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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
Znak IHiT/P/ 5 /2014 na Dostawe jednorazowego sprzetu medycznego do procedur
endowaskularnych (zadania 1-12)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytai i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 3
Biorge pod uwage duze réznice w cenach introduktoréow o dtugosci :24 cm,35 cm,45 ¢cm,65 cm,80 cm,90

cm i 100 cm, zwracamy sie z prosbag do Zamawiajgcego o doprecyzowanie ile sztuk introduktorow w
danym rozmiarze Zamawiajacy zamierza zakupié?

Odpowiedz

Zamawiajacy zamierza zakupic¢ ;

45 cm — 15 sztuk

90 cm — 15 sztuk

Pozostale rozmiary wg potrzeb.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust.3

Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu na." Zamawiajacy jest zobowigzany do zaptaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwloke okreslanej na podstawie art.56 § 1ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalnosci $wiadczenia pienieznego, po spetnieniu swojego
$wiadczenia niepienieznego i doreczenia dluznikowi faktury lub rachunku — do dnia zaptaty w przypadku
opdznienia w zaptacie naleznosci’. Zapis taki jest zgodny z ustawg o terminach zaptaty w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013r.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3 0

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.5.7.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli zmiane cen brutto przedmiotu umowy proporcjonainie do
Zmian w prawie wlasciwym dla podatkéw?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza. Zgodnie z § 6 ust.5.6. wzoru umowy.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 3
Zwracamy sie z prosbg o rezygnacje z utworzenia depozytu w zakresie pakietu nr 3 w zamian za

terminowa realizacje kazdorazowego zamoéwienia w terminie 3 dni roboczych od ztozenia zamoéwienia.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 3

W przypadku odpowiedzi odmownej na pytanie nr 3 zwracamy sig prosbg o ustalenie ilosci przedmiotu
umowy na 3 sztuki, w zakresie pakietu nr 3

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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